
 

V Ostravě dne 8.8.2022 
Věc 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 3 

 
ZADAVATEL: 
Město Zubří 
U Domoviny 234 
756 54  Zubří 
IČ: 00304492 
(dále jen Zadavatel) 

 
 
 
Veřejná zakázka: 
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří   
Otevřené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-030231 
 
 
 Dne 4. 8. 2022 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací  dokumentace /ZD/ 
výše uvedené veřejné zakázky, ke které ke které podle § 98 zákona  ve spojení s § 54 
zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení. Vysvětlení ZD odesílá zadavatel všem 
známým dodavatelům a uveřejňuje je na profilu zadavatele https://ezak.mesto-zubri.cz. 

 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 
Dotaz 1 – Kvalifikační předpoklady  
ZD stanovuje požadavky pro splnění technické kvalifikace následovně:  
Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením:  
7.3.1 seznamu stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, přičemž v souladu s § 73 odst. 6 písm. b) 
zákona stanoví zadavatel minimální úroveň pro splnění, a to:  
a) min. 1 ukončená stavební práce, jejímž předmětem plnění byla výstavba nebo 
rekonstrukce staveb občanské vybavenosti, a to v minimální hodnotě 40 mil. Kč bez DPH,  
b) min. 2 ukončené stavební práce, jejichž předmětem plnění byla výstavba nebo 
rekonstrukce staveb občanské vybavenosti v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za 
každou stavební práci,  
c) min. 3 ukončené referenční zakázky, jejichž předmětem plnění nebo součástí plnění byla 
dodávka a instalaci audiovizuální techniky, scénického osvětlení, strojní technologie jeviště, 
a to v minimální hodnotě 15 mil. Kč bez DPH za každou referenční zakázku,  
d) min. 2 ukončené referenční zakázky, jejichž předmětem plnění nebo součástí plnění byla 
dodávka a instalaci výsuvného hlediště, a to v minimální hodnotě 2,5 mil. Kč bez DPH za 
každou referenční zakázku.  
Seznam realizovaných stavebních pracích musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací;  
Je možné prokázat splnění požadavku dle bodu c) a d) zakázkami, které současně splňují 
požadavky dle bodu a) a b)? 
 
 
 
 
 
 

https://ezak.mesto-zubri.cz/


 

Vysvětlení ZD: 
 
Ano, je možné prokázat splnění požadavku dle bodu c) a d) zakázkami, které současně 
splňují požadavky dle bodu a) a b). 
 
 
 
 

  Ing. Zuzana Hierschová 
       za Hi – 2 ing. s.r.o. 

                                                                                 smluvní zástupce zadavatele 
 
 
 


		2022-08-08T09:32:42+0200
	Ing. Zuzana Hierschová




